
Sankciju saraksti
18.117.172.251

16.05.2025 00:21:22

АО Группа Кремний Эл

Saraksts
Veids Organizācija
Saraksta nosaukums Eiropas Savienības
Programmas (1) UKR
Sarakstā iekļaušanas datums
(1)

16.12.2024

Saites uz lēmumiem (1) 16.12.2024, Eiropas Savienības sankciju dokuments (LV)
Lejupielādēt 0.34 €

Piebilde Corrigendum 2024/3183 (OJ L16122024) [corr. 07/02/2025-1]

Vārdi/Nosaukumi (3)
Pilns vārds/Nosaukums JSC Gruppa Kremniy El
Apraksts JSC Gruppa Kremniy El is the second-largest microelectronics

manufacturer in Russia, and, in particular, a manufacturer of
microchips. The microchips produced by JSC Gruppa Kremniy El in
its plant are used by the Russian military for several purposes,
including in the Iskander ballistic missiles.

Pilns vārds/Nosaukums АО Группа Кремний Эл

Pilns vārds/Nosaukums Gruppa Kremnij El Rt.

Adreses (1)
Iela Krasnoarmeyskaya Str. 103,
Pilsēta Bryansk
Valsts Krievijas Federācija
Pasta indekss 2
Reģions Bryanskaya Oblast
Pilna adrese Krasnoarmeyskaya Str. 103,, Bryansk, Bryanskaya Oblast,

241050, RUSSIAN FEDERATION

https://www.lursoft.lv/?l=lv
https://www.lursoft.lv/lv/meklesana-dokumentos/lejupieladet/13304349


Identifikācijas dokumenti (2)
Veids National Fiscal Code: 3234043140
Valsts Krievijas Federācija

Veids Registration Number: 1023202741781
Valsts Krievijas Federācija

Vēsturiskie dati

Nav ierakstu

Atjaunots: 15.05.2025. 23:15

Katalogā iekļauti Latvijas, Apvienoto Nāciju Organizācijas, Eiropas Savienības, Apvienotās Karalistes
un Amerikas Savienoto Valstu Valsts kases Ārvalstu aktīvu kontroles biroja (OFAC) un Kanādas
sankciju sarakstos iekļautie subjekti.


